

دبیرستان حضرت زهرا (س)
امتحان پایانی ترم دوم (خرداد ماه)

سال تحصیلی ۹۴ - ۹۳

ش صندلی:	نام و نام خانوادگی:	پایه: دوم	رشته
سوال امتحان درس: دین و زندگی	نام دبیر: سرکار خانم آزاد	تاریخ امتحان: خرداد ۹۴-۹۳	زمان امتحان: ۷۰ دقیقه
تعداد صفحه سوال: ۲ صفحه			

ردیف	سؤالات	بارم
۱- ۲- ۳-	آیات زیر را ترجمه کنید. لَا يَأْتِي لَأُولَى الْبَابِ الَّذِينَ يَذْكُرُونَ اللَّهَ قِيَامًا وَقَعُودًا. مَنْ آمَنَ بِاللَّهِ وَالْيَوْمِ الْآخِرِ وَعَمِلَ صَالِحًا فَلَا خَوْفَ عَلَيْهِمْ وَلَا هُمْ يَحْزَنُونَ. وَ أَشْرَقَتِ الْاَرْضُ بِنُورِ رَبِّهَا وَ وَضِعَ الْكِتَابِ.	۱ ۱ ۰,۷۵
۴- ۵- ۶-	میان آیات داده شده و پیام و موضوعات آنها رابطه برقرار کنید. إِذْ قَالَ رَبُّكَ لِلْمَلَائِكَةِ إِنِّي خَالِقٌ بَشَرًا مِّن طِينٍ. أَفَحَسِبْتُمْ أَنَّمَا خَلَقْنَاكُمْ عَبثًا وَ أَنْكُمْ إِلَيْنَا لَا تُرْجَعُونَ. فَمَنْ يَعْمَلْ مِثْقَالَ ذَرَّةٍ خَيْرًا يَرَهُ وَ مَنْ يَمَلْ.	۱/۵
۷- ۸- ۹- ۱۰-	جاهای خالی را با کلمه مناسب کامل کنید. آفرینش با رحمت و آغاز شد. برنامه ی سعادت و راه رستگاری نام دارد. زینت ها و روزی های پاک در آخرت اختصاص به دارد. عمه و عمه ی پدر و مادر محارم برای مردان هستند.	۲
۱۱- ۱۲- ۱۳- ۱۴-	جملات (ص) و (غ) را مشخص کنید. دعوت به خیر و نیکی قبل از امر به معروف است. <input type="checkbox"/> کسب درآمد از راه ربا حرام نیست. <input type="checkbox"/> حجاب زنان موجب سلب آزادی و کاهش حضور آنان در جامعه می شود. <input type="checkbox"/> کسی که روزه خود را با چیز حرامی باطل کند کفاره جمع بر او واجب می شود. <input type="checkbox"/>	۲
۱۵-	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید عفاف را تعریف کنید.	۰,۷۵

۰,۵		۱۶- دو آثار محبت به خدا را نام ببرید.
۰,۵		۱۷- انسان متقی چه کسی است.
۱	۱	۱۸- به سوالات زیر پاسخ کامل دهید رفتار ما در برابر شخص گناهکار در مرحله اول و دوم امر به معروف و نهی از منکر باید چگونه باشد؟
۱	۱	۱۹- شرایط توکل حقیقی را بنویسید.
۱	۱	۲۰- مریم روزه است می خواهد بعد از ظهر مسافرت کند وظیفه اش نسبت به روزه ی آن روز و روزه ی روزهای بعد چگونه است؟
۱	۱	۲۱- فلسفه نماز را توضیح دهید.
۲	۲	۲۲- گزینه صحیح را انتخاب کنید. مهمترین فایده و نتیجه روزه کدام است؟ الف) تمرین بندگی ب) تمرین تقوا ج) آگاهی از حال گرسنگان د) تندرستی جسم انسان
۴	۴	۲۳- بر اساس تعالیم اسلامی استفاده از مالی که خمس آن پرداخت نشده است، حکمش چیست؟ الف) اشکال ندارد ب) مباح است ج) مکروه است د) جایز نیست
۴	۴	۲۴- در اسلام برای تامین هزینه های جامعه چه راه هایی پیش بینی شده است؟ الف) انفاق و مالیات ب) خمس و زکات ج) انفاق و زکات د) زکات و مالیات
۱۶	۱۶	۲۵- در نظام اسلامی..... کانون مشارکت است. الف) کارخانه - ثروت و انباشته ب) بانک - کار و سرمایه ج) کارخانه - کار و تلاش د) بانک - کارگران و صاحبان سرمایه
۲۰	۲۰	جمع کل
		موفق و مؤید باشید گروه دینی و قرآن دبیرستان حضرت زهرا (س)

